„Skupczyna narodowa uchwała i ogłasza imieniem narodu: że książę Alexander Karageorgewicz usunięty jest (sbasi) z godności księcia serbskiego i od tej chwili tak ma być uważany, jak gdyby postradał wszelką władzę i że władza ta przeszła na Skupczynę narodową!“

Dan na posiedzeniu Skupczyny narodowej, 11. (23.) grudnia 1858 w Belgradzie.“

Zaraz potem postanowiła Skupczyna wynieść księcia Miłosza Obrenowicza na godność księżęcia serbskiego z prawem następstwa, które i tak przysłuza rodzinie Obrenowiczów na mocy ustawy. Wydany na to akt jest następującej treści:

„Akt wyniesienia księcia Miłosza Obrenowicza na godność księżęcia serbskiego.“

„Gdy książę Alexander Karageorgewicz jest już usunięty, wynosi Skupczyna narodowa imieniem narodu księcia Miłosza Obrenowicza na godność księżęcia serbskiego z prawem następstwa, przyznaniem w ustawie. Dan na posiedzeniu Skupczyny narodowej 11. (23.) grudnia 1858 w Belgradzie.“

Grecya.

(Adres do p. Gladstone. — Czynności sejmowe.)

Ateny, 25. grudnia. Mr. Gladstone zabawiwszy w Atenach 4 dni wyjechał upłynionej środy; zamieszkali tu obywatele joińscy, idąc za przykładem swych rodaków, przedłożyli nadzwyczajnemu komisarzowi Anglii, adres z licznymi podpisami za przyłączeniem joińskich wysp do Grecyi.